Campus

CAMPUS CACOAL

#

8

Insc. Nome

120234 HEMYLLI CRISTINA FACHETTI DE SOUZA

123558 KARINE LEIGUE DOS SANTOS

121626 KASSIA DA SILVA SIMON

109986 JESSECA SIQUEIRA DO NASCIMENTO

110573 ADAM KRENKEL XAVIER

122480 EDIVANIA SILVA RABELO

124142 DENER SILVA ANDRADE

123305 IVETE SOUZA SANTOS

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

Curso

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CST em Agronegécio - NOTURNO

Média
Geral

80.2

76.91

73.65

70.96

66.08

62.33

40.25

38.9

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Portugués

75.8

75.75

67.87

64.33

59

61.67

37.41

33.33

Média
Matematica

85.8

76.75

75.4

71.33

67.33

61.67

41.67

41.11

Média
Quimica

82.47

77.5

81.23

91.67

63.67

61

42.96

36.67

Média Fisica

83.73

7

69.57

66.67

74.67

60

38.7

34.44

Média

Biologia

83.73

7

69.57

66.67

74.67

60

38.7

34.44

Média
Histéria

83.73

77

69.57

66.67

74.67

60

38.7

34.44

Média
Geografia

83.73

77

69.57

66.67

74.67

60

38.7

34.44

Média
Redagao

76

64

76

44

64

48

44

44

Data Nascimento

30/04/2002

25/08/1998

22/02/2002

21/07/1985

30/10/1997

07/04/1999

19/05/1992

31/01/1979

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

N&o existem mais candidatos classificados nas demais modalidades de concorréncia.
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